
Especificaciones:

ONE PIECE
VENTI

Dimensiones:

• Inodoro de una pieza con tecnología Dual Flush
• Disponible para descarga al piso a 20,5 cm
• Sistema de descarga bajo consumo 4,1 L para desechos
   líquidos y 6 L para desechos sólidos
• Tipo de aro redondo
•  Peso: 36,6 kg ± 10%

Incluye:
• Tapa asiento
• Fitting
• Pernos de anclaje
• Sello de cera

Elementos necesarios (no incluidos):
• Llave angular 1/2” x 1/2” HE HE
• Conector flexible 1/2” x 15/16” HI HI x 30 cm

Colores disponibles:
• Blanco

Avda. Presidente Eduardo Frei Montalva Km 19,5 Colina, Santiago - Chile
Tel: + 56 2 2351 5700
www.fanaloza.cl

1,5 ± 0,5

64
,7

39
,4

M
ur

o 
te

rm
in

ad
o

Piso terminado

70

37
,3

1538
M

ur
o 

te
rm

in
ad

o

SANITARIOS

Código: CS6060971301CF


